

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 1177/2024**

**Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA MAMPARA SECTOR DE CAJAS DE TESORERIA**

**Tipo de Trámite : Contratacion Directa**

**Tipo de Compra : Compra**

<b>Proveedor</b>	CORRALON FERNANDES S.A.
<b>Código</b>	63
<b>Cotización</b>	2024/451
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	7 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		PRECIO UNITARIO:	
1/0	16,00		SOLERAS DE 70MM X 2.60MTS			<b>116.845,60</b>
Preventivo:	7600		20%: 1520	Total: 9120	16,00	7.302,85
					MARCA:	PERFILES JMA
2/0	15,00		MONTANTES DE 70MM X 2.60MTS			<b>120.871,65</b>
Preventivo:	8400		20%: 1680	Total: 10080	15,00	8.058,11
					MARCA:	PERFILES JMA
3/0	200,00		TORNILLOS T1			<b>8.180,00</b>
Preventivo:	42		20%: 8,4	Total: 50,4	200,00	40,90
					MARCA:	BUL
4/0	50,00		TORNILLOS T2			<b>1.276,00</b>
Preventivo:	30		20%: 6	Total: 36	50,00	25,52
					MARCA:	BUL
5/0	1,00		CINTA PARA JUNTAS DURLOCK			<b>23.716,78</b>
Preventivo:	25000		20%: 5000	Total: 30000	1,00	23.716,78
					MARCA:	ECOTECH
6/0	50,00		TORNILLOS C/ TARUGOS 8"			<b>10.042,00</b>
Preventivo:	230		20%: 46	Total: 276	50,00	200,84
					MARCA:	BUL / FISHER
7/0	6,00		CARTONERAS PVC 30MM X 2.60MTS			<b>20.534,16</b>
Preventivo:	3600		20%: 720	Total: 4320	6,00	3.422,36
					MARCA:	PERFILES JMA
8/0	1,00		MANSILLA PARA DURLOCK 18KG			<b>23.849,80</b>
Preventivo:	24000		20%: 4800	Total: 28800	1,00	23.849,80
					MARCA:	PLAVICON
9/0	13,00		PLACAS 12MM 1.20 X 2.40MTS TIPO DURLOCK			<b>212.841,85</b>
Preventivo:	17000		20%: 3400	Total: 20400	13,00	16.372,45
					MARCA:	PLACO

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente :** 1177/2024

**Carátula :** ADQ. DE MATERIALES PARA MAMPARA SECTOR DE CAJAS DE TESORERIA

**Tipo de Trámite :** Contratacion Directa

**Tipo de Compra :** Compra

<b>Proveedor</b>	CORRALON FERNANDES S.A.
<b>Código</b>	63
<b>Cotización</b>	2024/451
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	7 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	
10/0	1,00		ESPATULA PARA UNIÓN 150MM	
			* DESTINO: COMPRA DE MATERIALES DESTINADOS A LA COORDINACIÓN DE TESORERÍA. * LA MANO DE OBRA ESTARÁ A CARGO DEL PROGRAMA DE CONSTRUCCIONES A CARGO SR. MMO. RAÚL E. DIAZ.-	NO
Preventivo: 13000			20%: 2600	Total: 15600
				PRECIO UNITARIO: MARCA:
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>				<b>9</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>				<b>538.157,84</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>				